
COMUNE di FROSINONE

Determinazione Dirigenziale      
Numero

       DET / 1958 / 2017
Data

31-07-2017

Oggetto: Approvazione avviso pubblico staging immobiliare. 

Settore della Governance

IL DIRIGENTE

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 382/2016 del 14 Settembre 2016 avente ad oggetto l’approvazione di un atto di 
indirizzo per il Piano di gestione del Centro Storico di Frosinone;

Rilevato che uno degli obiettivi strategici dell’amministrazione comunale è la Riqualificazione del centro storico;

Che al fine di valorizzare e riqualificare l’intera parte alta della Città di Frosinone il piano di gestione prevede una serie di azioni 
da attuarsi a scadenze di breve, medio e lungo periodo;

Che tra le azioni di breve periodo di rilevante importanza è da considerarsi la valorizzazione immobiliare dei locali sfitti siti ai piani 
terra delle zone ricomprese nel piano di gestione;

Che predetta valorizzazione è finalizzata al rilancio commerciale e culturale della parte alta della città;

Vista la Determina dirigenziale n. 873/2017 del 10/04/2017 con la quale è già stato approvato un avviso pubblico per 
manifestazione d’interesse finalizzato alla valorizzazione immobiliare delle zone di cui al Piano di gestione Frosinone;

Ritenuto opportuno rinnovare detto avviso pubblico approvando l’allegato che forma parte integrante e sostanziale del presente 
atto;

Visto il T. U. degli enti locali D. lgs. 267/2000,

DETERMINA
- Di approvare l’allegato avviso pubblico per manifestazione d’interesse finalizzato alla valorizzazione immobiliare delle 

zone previste dal paino di Gestione Frosinone alta;

- .

Determinazione predisposta dalla P.O. Il Dirigente
Dott. Andrea Manchi            

Utente :  MANCHI ANDREA   
Rif. : GOVDD - 279 - 2017 – GOV   25-07-2017                                                 

Data Stampa : 31-07-2017






